
• =-11 	 a  

toOXE0L1+ +.0Zrolt 1X0 +3<c)ouel z)KHZI 	-1-.EE:E+ I LJ.C.I A 07K.C3:Q A :C, AX oe.11:11: I +.0X. I VIECD. 
Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, d'Electricité et d'Assainissement Liquide de La Province de Kénitra RAK 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL D'APPEL D'OFFRES OUVERT 
N° 1241/22 
Objet : Travaux d'aménagement et amélioration de l'hygiène et la sécurité des locaux et agences 

de la RAK -tranche 1 : LOT 1 : MAGASIN BIR RAMI ; 
Maître d'ouvrage 	 : Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, 

D'Electricité et d'Assainissement Liquide de la Province 
de KENITRA (RAK). 

- Date d'ouverture des plis 	 : 15 Novembre 2022 
- Date d'ouverture des offres financières 	: 15 Novembre 2022 
- Lieu d'ouverture des plis 	 : Siège RAK - KENITRA 
- Journaux ayant publié l'avis de publicité : - SAHRA AL MAGHRIBIA en date du 21 Octobre 2022. 

- LE MATIN en date du 21 Octobre 2022. 
- Journaux ayant publié l'avis rectificatif: - SAHRA AL MAGHRIBIA et LE MATIN en date du 

22 Octobre 2022. 
- Site électronique de publication de l'avis : www.marchéspublics.gov.ma; 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli papier : 
• HILINA TRAV 

• GOLOUME TRAVAUX z 

• IFTEWGEN 

• MJ BATI 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli par voie électronique : 
• Néant 

- Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs, techniques : 
• Néant / 

- Liste des concurrents admissibles sans réserve : 
• HILINA TRAV 
• GOLOUME TRAVAUX / 

- Liste des concurrents admissibles avec réserve : 
• IFTEWGEN 

• MJ BATI 
- Montants des actes d'engagement des concurrents : 

Concurrents Montant de l'acte d'engagement 

GOLOUME TRAVAUX 984 465.00 y 

HILINA TRAV 1 010 460.00 / 

IFTEWGEN 1 276 140.00 z 

MJ BATI 1 186 032.00 / 

- Vérification des montants des actes d'engagement des soumissionnaires : 
- 

	

	Suite à la vérification des résultats des opérations arithmétiques, aucune erreur de calcul n'a été relevée au 

niveau des actes d'engagement des soumissionnaires 

- Liste des concurrents écartés : 
• Néant / 

Concurrents retenus :  

age 112 



EL 1%11 AKI 

CIO 
RAK 

-a 	=ai 1---3 	 - -  	I 

+.0XE.LJ+ +.CDC01-1- IRC) +xc_)ouei f31ENEI c;) +.EE:E+ I LJ.E.I A .AE.G):Q A gCD:,t,s'AX .01,1:11:,' I +CDX. I  QIEEQo 
Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, d'Electricité et d'Assainissement Liquide de La Province de Kénitra 

LOT N°1 

Concurrent retenu Montant de l'acte d'engagement 

GOLOUME TRAVAUX 984 465.00 

- Justification du choix de l'attributaire : 
Dossiers administratif, technique conformes aux exigences du dossier d'appel d'offres. 

- Offre avantageuse répondant aux critères d'évaluation du règlement de la consultation et du 

Règlement relatif aux marchés publics de la RAK. 
- Date d'achèvement des travaux de la commission 08/12/2022 / 

Fait à KENITRA le 14/12/2022 

Le Président de la Commission d'Appel d'offres 
Le Chef de la Divisio 	Généra 	Logistique 

Page 2 2 



%--31 	 1 	11 

+.0XE.U1- 	 IXED 	 (1) +.EE:E+ I LloCal A 0>KoC)):C A :C7)A5( .E)11:11: I +CDX. I IZIZECD. 
Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, d'Electricité et d'Assainissement Liquide de La Province de Kénitra 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL D'APPEL D'OFFRES OUVERT 
N° 1241/22 
Objet : Travaux d'aménagement et amélioration de l'hygiène et la sécurité des locaux et agences 

de la RAK -tranche 1 : LOT 3 : COMPLEXE HYDRAULIQUE MAAMORA ; 
Maître d'ouvrage 	 : Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, 

D'Electricité et d'Assainissement Liquide de la Province 

de KENITRA (RAK). / 

- Date d'ouverture des plis 	 : 15 Novembre 2022 
- Date d'ouverture des offres financières 	: 15 Novembre 2022 / 
- Lieu d'ouverture des plis 	 : Siège RAK - KENITRA/ 

- Journaux ayant publié l'avis de publicité : - SAHRA AL MAGHRIBIA en date du 21 Octobre 2022. / 
- LE MATIN en date du 21 Octobre 2022. / 

- Journaux ayant publié l'avis rectificatif: - SAHRA AL MAGHRIBIA et LE MATIN en date du 

22 Octobre 2022./ 
- Site électronique de publication de l'avis : www.marchéspublics.gov.ma; 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli papier : 

• BOUKHREISS LAHCEN 

• NH CONSTRUCTION / 

• IFTEWGEN / 

• MJ BATI / 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli par voie électronique : 
• Néant 

- Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs, techniques : 
• Néant / 

- Liste des concurrents admissibles sans réserve : 

• BOUKHREISS LAHCEN / 
• NH CONSTRUCTION / 

- Liste des concurrents admissibles avec réserve : 

• IFTEWGEN / 

• MJ BATI / 
- Montants des actes d'engagement des concurrents : 

Concurrent retenu Montant de l'acte d'engagement 

BOUKHREISS LAHCEN 257 604.00 / 

NH CONSTRUCTION 281 592.00 / 
IFTEWGEN 351 120.00 / 
MJ BATI 348 552.00 / 

- Vérification des montants des actes d'engagement des soumissionnaires : 
• Lot n°3 : Suite à la vérification des résultats des opérations arithmétiques, des erreurs de calcul ont été 

décelées au niveau de l'offre financière de BOUKHREISS LAHCEN. 



1/  
-FoCiXE.Lif -1- 0C)E.1+ IXO -f- X00LJI £>Kkiei O +0E1E:Et I LJ.C.I A .•,-eoc.,):cD A :C)E>eAX oONô610 I -I- CDX. I vieE-Q. 
Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, d'Electricité et d'Assainissement Liquide de La Province de Kénitra RAK 

Nom des 

concurrents 
Lot N° 

Montant des actes 
d'engagement avant 

rectifications 

Montant des actes 
d'engagement après 

rectifications 

BOUKHREISS 
LAHCEN 

3 257 604.00 264 084.00 /- 

- Liste des concurrents écartés : 

• Néant / 
- Liste des concurrents écartés à l'issue de l'examen du complément de dossier administratif : 

• BOUKHREISS LAHCEN 

Concurrents retenus :  

LOT N°3 

Concurrent retenu Montant de l'acte d'engagement 

NH CONSTRUCTION 281 592.00 Z 

- Justification du choix de l'attributaire : 
- Dossiers administratif, technique conformes aux exigences du dossier d'appel d'offres. 

- Offre avantageuse répondant aux critères d'évaluation du règlement de la consultation et du 

Règlement relatif aux marchés publics de la RAK. 

- Date d'achèvement des travaux de la commission 14/12/2022 z 
Fait à KENITRA le 14/12/2022 

e-  Le Président de la Commission d'Appel d'offres 
Le Chef de la Divisin Mo ens Génér 	Logistique \ 	. 

le> 
mosT, 	MALAKI 

\ 

Page 212 



Si  

1-.(DXE.IJ+ -1-0C)C01-1- IXCD +xcpauei zxklet U -1-0EE:E+ I 1J.C.1 A ..)K.CD:Q A :(:)enx .°11:11: I +(DR. I vieEc›. 
Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, d'Electricité et d'Assainissement Liquide de La Province de Kénitra RAK 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL D'APPEL D'OFFRES OUVERT 
N° 1241/22 
Objet : Travaux d'aménagement et amélioration de l'hygiène et la sécurité des locaux et agences 

de la RAK -tranche 1 : LOT 4 : POSTE SOURCE KENITRA NORD 
Maître d'ouvrage 	 : Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, 

D'Electricité et d'Assainissement Liquide de la Province 

de KENITRA (RAK). 

- Date d'ouverture des plis 	 : 15 Novembre 2022 

- Date d'ouverture des offres financières 	: 15 Novembre 2022 
- Lieu d'ouverture des plis 	 : Siège RAK - KENITRA 

- Journaux ayant publié l'avis de publicité : - SAHRA AL MAGHRIBIA en date du 21 Octobre 2022. 
- LE MATIN en date du 21 Octobre 2022. 

- Journaux ayant publié l'avis rectificatif: - SAHRA AL MAGHRIBIA et LE MATIN en date du 

22 Octobre 2022. 
- Site électronique de publication de l'avis : www.marchéspublics.gov.ma; 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli papier : 

• BOUKHREISS LAHCEN 

• NH CONSTRUCTION 

• IFTEWGEN 

• MJ BATI 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli par voie électronique : 
• Néant 

- Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs, techniques : 
• Néant 

- Liste des concurrents admissibles sans réserve : 

• BOUKHREISS LAHCEN 
• NH CONSTRUCTION 

- Liste des concurrents admissibles avec réserve : 

• IFTEWGEN 

• MJ BATI 
- Montants des actes d'engagement des concurrents : 

Concurrent retenu Montant de l'acte d'engagement 

BOUKHREISS 
LAHCEN 

275 580.00 

NH 
CONSTRUCTION 

256 416.00 

IFTEWGEN 415 740.00 
MJ BATI 338 616.00 

Vérification des montants des actes d'engagement des soumissionnaires : 
- 	Suite à la vérification des résultats des opérations arithmétiques, aucune erreur de calcul n'a été relevée au 

niveau des actes d'engagement des soumissionnaires 

- Liste des concurrents écartés : 

• Néant 



e
Le

Le Président de la Commission d'Appel d'offres 
Chef de la Division Moyens Généraux & Logistique 

ÇA-L>es..tij  

EL MOSTAFA ALAKI 

Lej 
RAK 

	 - 

+.0XE.L1+ +.0ZE.1+ IXO +xsoouei e)1011 O +.EE:E+ I LJ.C.I A .X.G):Q A :0.(AX 	I +0X. I VIZECD. 
Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, d'Electricité et d'Assainissement Liquide de La Province de Kénitra 

Concurrents retenus :  

LOT N°4 

Concurrent retenu Montant de l'acte d'engagement 

NH CONSTRUCTION 256 416.00 	z 

- Justification du choix de l'attributaire : 
Dossiers administratif, technique conformes aux exigences du dossier d'appel d'offres. 

Offre avantageuse répondant aux critères d'évaluation du règlement de la consultation et du 

Règlement relatif aux marchés publics de la RAK. 

- Date d'achèvement des travaux de la commission 08/12/2022 
Fait à KENITRA le 14/12/2022 4/' 

igc 2 1 2 



-1-00XE.L11- +.(Dec.t+ IXO +x(Douei exHei O -1-0EE:E+ I IJ.C.I A 0)K.GeoQ A '.;'04,s'AX .011:11: I +0X. I IZIZECD. 
Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, d'Electricité et d'Assainissement Liquide de La Province de Kénitra 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL D'APPEL D'OFFRES OUVERT 
N° 1241/22 
Objet : Travaux d'aménagement et amélioration de l'hygiène et la sécurité des locaux et agences 

de la RAK -tranche 1 : LOT 5 : FORAGE N° 5 
Maître d'ouvrage 	 : Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, 

D'Electricité et d'Assainissement Liquide de la Province 

de KENITRA (RAK). 

- Date d'ouverture des plis 	 : 15 Novembre 2022 

- Date d'ouverture des offres financières 	: 15 Novembre 2022, 

- Lieu d'ouverture des plis 	 : Siège RAK - KENITRA/ 

- Journaux ayant publié l'avis de publicité : - SAHRA AL MAGHRIBIA en date du 21 Octobre 2022. 
- LE MATIN en date du 21 Octobre 2022. 

- Journaux ayant publié l'avis rectificatif: - SAHRA AL MAGHRIBIA et LE MATIN en date du , 

22 Octobre 2022. 
Site électronique de publication de l'avis : www.marchéspublics.gov.ma; 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli papier : 

• NH CONSTRUCTION 

• IFTEWGEN 

• MJ BATI 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli par voie électronique : 
• Néant 

- Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs, techniques 
• Néant / 

- Liste des concurrents admissibles sans réserve : 
• NH CONSTRUCTION 

- Liste des concurrents admissibles avec réserve : 

• IFTEWGEN 

• MJ BATI 
- Montants des actes d'engagement des concurrents : 

Concurrent retenu Montant de l'acte d'engagement 

NH 
CONSTRUCTION 

161 496.00 

IFTEWGEN 243 120.00 
MJ BATI 193 368.00 

Vérification des montants des actes d'engagement des soumissionnaires : 
- 	Suite à la vérification des résultats des opérations arithmétiques, aucune erreur de calcul n'a été relevée au 

niveau des actes d'engagement des soumissionnaires 

- Liste des concurrents écartés : 

• IFTEWGEN 

Concurrents retenus :  



L.49 
RAK 

1 = 	-1) 

+00XE.U1- 	 -1-X00L11 £W,P1Z1 G t.EF:E-1 I LJ.E.I A .)K.C.,):Q A :C.)>CAX .011:11., I +GX. I VIEEQ. 
Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, d'Electricité et d'Assainissement Liquide de La Province de Kénitra 

aa 
	

'" 

LOT N°5 

Concurrent retenu Montant de l'acte d'engagement 

NH CONSTRUCTION 161 496.00 	/ 

- Justification du choix de l'attributaire : 
- Dossiers administratif, technique conformes aux exigences du dossier d'appel d'offres. 
- Offre avantageuse répondant aux critères d'évaluation du règlement de la consultation et du 

Règlement relatif aux marchés publics de la RAK. 
- Date d'achèvement des travaux de la commission 08/12/2022 

Fait à KENITRA le 14/12/2022 

Le Président de la Commission d'Appel d'offres 
n  Le Chef de la Division Moyens Généraux & ogistique 

5  ;-‘4.->tk&U,9 r '', 

I ,e 7
------ 

EL filp iTAFA E 	AKI 

."..) 

Page 212 



—r.. =.1    2.--3 
+.cnxE.U+ +0C)C.1-1- IXC) -1-xcpoui ewmzi (2) foEE:E+ I U.C.I A .>K0G;t:CD A :.'C)AX ..GH:M: I +C.X. I VleEG). 
Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, d'Electricité et d'Assainissement Liquide de La Province de Kénitra RAK 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL D'APPEL D'OFFRES OUVERT 
N° 1241/22 
Objet : Travaux d'aménagement et amélioration de l'hygiène et la sécurité des locaux et agences 

de la RAK -tranche 1 : LOT 6 : STATIONS DE POMPAGE SP1 ET SP2. 
Maître d'ouvrage 	 : Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, 

D'Electricité et d'Assainissement Liquide de la Province 
de KENITRA (RAK). 

- Date d'ouverture des plis 	 : 15 Novembre 2022 • 
- Date d'ouverture des offres financières 	: 15 Novembre 2022 
- Lieu d'ouverture des plis 	 : Siège RAK - KENITRA 
- Journaux ayant publié l'avis de publicité : - SAHRA AL MAGHRIBIA en date du 21 Octobre 2022. 

- LE MATIN en date du 21 Octobre 2022. 
- Journaux ayant publié l'avis rectificatif: - SAHRA AL MAGHRIBIA et LE MATIN en date du 

22 Octobre 2022. 
- Site électronique de publication de l'avis : www.marchéspublics.gov.ma; 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli papier : 
• NH CONSTRUCTION 

• IFTEWGEN 

• MJ BATI 

- Liste des concurrents ayant déposé un pli par voie électronique : 
• Néant / 

- Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs, techniques : 
• Néant 

- Liste des concurrents admissibles sans réserve : 
• NH CONSTRUCTION -7  

- Liste des concurrents admissibles avec réserve : 
• IFTEWGEN 

• MJ BATI 
- Montants des actes d'engagement des concurrents : 

Concurrent retenu Montant de l'acte d'engagement 

Nil 
CONSTRUCTION 

237 501.60 / 

IFTEWGEN 317 424.00 / 
MJ BATI 282 936.00 

Vérification des montants des actes d'engagement des soumissionnaires : 
- 	Suite à la vérification des résultats des opérations arithmétiques, des erreurs de calcul ont été décelées au 

niveau de l'offre financière de MJ BATI. 

Nom du concurrent Lot N° 

Montant des actes 
d'engagement avant 

rectifications 

Montant des actes 
d'engagement après 

rectifications 

MJ BATI 6 282 936.00 282 456.00 - 



- - 1.1.9 	 . 	I 	 I 	1 ë -- 	I 

RAK to(DXE.Lit 	 -FXCD.LIZI 3K1-11 C7 +.EE:E+ I LJoE I A 	 A 1.>®(AX 00k1n1::: I +CDX. I vizEQ. 
Régie Autonome Intercommunale de Distribution d'Eau, d'Electricité et d'Assainissement Liquide de La Province de Kénitra 

  

- Liste des concurrents écartés : 

• IFTEWGEN 

Concurrents retenus :  

LOT N°6 

Concurrent retenu Montant de l'acte d'engagement 

NH CONSTRUCTION 237 501.60 	-Y 

- Justification du choix de l'attributaire : 

Dossiers administratif, technique conformes aux exigences du dossier d'appel d'offres. 

Offre avantageuse répondant aux critères d'évaluation du règlement de la consultation et du 

Règlement relatif aux marchés publics de la RAK. 

- Date d'achèvement des travaux de la commission 08/12/2022 Y 
Fait à KENITRA le 14/12/2022 Y 

Le Président de la Commission d'Appel d'offres 
Le Chef de la Division Moyens Généraux & Logistique 

«si 

EL MOSTAFA 

Page 212 


	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2

